Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 202/12 - COPER

Brasília - DF, 08 de outubro de 2012.

À Senhora Chefe do Serviço de Apoio às Reuniões da Mesa

Assunto: novo despacho

Senhora Chefe,

Tendo em vista novo despacho aposto ao Projeto de Resolução nº

146/2012, solicito a Vossa Senhoria desapensá-lo do de nº 14/03, afixando à

capa do mesmo etiqueta ora encaminhada.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA

Diretor